
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

W sprawie wprowadzenia regulaminu Święta Narodowego Trzeciego 
Maja w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 
Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza Regulamin Święta Narodowego Trzeciego Maja 
w Konstantynowie Łódzkim w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013CB92F-AB86-4F40-9BE7-E7FB2AA94050. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 72/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 21 marca 2024 r. 

REGULAMIN 
ŚWIĘTA NARODOWEGO TRZECIEGO MAJA 

W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

§ 1. Na potrzeby niniejszego Regulaminu sprecyzowano następujące definicje: 

1. Regulamin - niniejszy „Regulamin wydarzenia”, 

2. Organizator - Urząd Miejski w Konstantynowie Łódzkim, ul. Zgierska 2, 95-
050 Konstantynów Łódzki, 

3. Uczestnik - osoba fizyczna biorąca udział w wydarzeniu. 

§ 2. 1. Postanowienia niniejszego Regulaminu dotyczą i obowiązują wszystkie 
osoby, biorące udział w wydarzeniu, bądź przebywające na terenie, na którym 
odbywa się wydarzenie. Każda osoba znajdująca się na terenie targowiska 
miejskiego w czasie trwania wydarzenia zobowiązana jest do przestrzegania 
postanowień Regulaminu. 

2. Celem Regulaminu jest zapewnienie porządku i bezpieczeństwa podczas 
wydarzenia poprzez określenie zasad zachowania się uczestników wydarzenia 
oraz osób korzystających z terenu, na którym odbywa się wydarzenie. 

3. Regulamin określa również prawa i obowiązki uczestników wydarzenia. 

§ 3. Wydarzenie odbywa się 3 maja 2024 roku w godzinach 11:00 - 
14.00. 

§ 4. 1. Organizator zastrzega sobie prawo: 

a.odmowy wstępu na teren wydarzenia w przypadku naruszenia przepisów 
prawa lub w przypadku podyktowanym innymi, ważnymi względami 
bezpieczeństwa. 

b.zażądania od Uczestnika opuszczenia terenu wydarzenia 
w przypadkach uzasadnionych względami bezpieczeństwa. Dotyczy 
to w szczególności sytuacji, w których uczestnik imprezy zakłóca porządek 
publiczny, zachowuje się agresywnie lub niezgodnie z niniejszym Regulaminem. 

2. Na teren wydarzenia zakaz wstępu mają osoby naruszające przepisy prawa 
oraz postanowienia niniejszego Regulaminu, a w szczególności osoby nietrzeźwe, 
będące pod wpływem alkoholu lub środków odurzających albo substancji 
psychotropowych. 

3. Wydarzenie  jest imprezą otwartą, publiczną, udział w nim jest dobrowolny.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013CB92F-AB86-4F40-9BE7-E7FB2AA94050. Podpisany Strona 1



W związku z tym istnieje możliwość, iż przebieg 
ww. wydarzenia a także wizerunek osób w niej uczestniczących, będzie 
utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Uczestnik, a w przypadku dzieci jego opiekunowie prawni wyrażają nieodpłatną 
zgodę na wykorzystanie, w tym rozpowszechnianie przez Organizatora wizerunku 
utrwalonego w trakcie wydarzenia za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk, poprzez jego publikację 
w całości lub we fragmentach na profilach społecznościowych (m.in. Facebook, 
Instagram, TikTok) i stronach internetowych miasta 
tj. www.samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki. 

Jeżeli Uczestnik ww. wydarzenia nie wyraża zgody na publikację wizerunku 
należy zgłosić to niezwłocznie do osoby wykonującej zdjęcia lub na email 
promocja@konstantynow.pl 

W trakcie trwania ww. wydarzenia mogą uczestniczyć media lokalne, jednak 
zgodnie z art.2 Ustawy z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) 
dziennikarze nie muszą pozyskiwać zgody każdej osoby, której dane osobowe 
lub wizerunek znajdą się w materiale prasowym oraz nie muszą spełniać 
obowiązku informacyjnego. 

§ 5. Na terenie wydarzenia obowiązuje bezwzględny zakaz handlu bez zgody 
Organizatora. 

§ 6. Regulamin wchodzi w życie 3 maja 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013CB92F-AB86-4F40-9BE7-E7FB2AA94050. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 72/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - REGULAMINŚWIĘTA NARODOWEGO TRZECIEGO MAJAW KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1



